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Klej tapicerski w sprayu Spray
kon MOTO klej kontaktowy 500
ml

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 473507608

Kod producenta 400

Opis produktu

Klej tapicerski w sprayu Spray-kon Moto
Uniwersalny klej tapicerski w sprayu do podsufitki, tapicerki samochodowej oraz szeroko pojętego przemysłu tapicerskiego.
Mocny i trwały klej w aerozolu, wygodny w użyciu, o dużej mocy i szybkim czasie klejenia.

Klej tapicerski Spray-kon MOTO ma pojemność 500 ml i jest to klej kontaktowy. Jest niezastąpiony przy wszelkich pracach
tapicerskich.

Prezentowany klej do tapicerki jest odporny na działanie wysokich temperatur - wykazuje działanie do temperatury 90 stopni
Celsjusza.

Posiada nieuciążliwy, słabo wyczuwalny zapach.

Właściwości:

mocny i trwały
w sprayu - łatwy w użytkowaniu
odporny na działanie wysokich temperatur
słabo wyczuwalny zapach
regulowany strumień dozowania kleju
wysoka lepkość
krótki czas odparowania
gwarantuje szybką i czystą pracę

Spray-kon MOTO - niezastąpiony klej do tapicerki i do podsufitki

Klej tapicerski Spray-kon MOTO znajduje szerokie zastosowanie w przemyśle tapicerskim. Pozwala na klejenie materiałów
takich jak tkaniny, pianki, filce, skóry oraz wykładziny do różnorodnych podłoży: metalu, drewna, szkła, gumy, laminatu i
większości twardych plastików. Jest z powodzeniem stosowany jako klej do tapicerki samochodowej, klej do podsufitki oraz do
mocowania wyposażenia w jachtach, kamperach, przyczepach kempingowych itp.

Klej nie nadaje się do klejenia miękkiego PCV oraz materiałów powlekanych PCV.

Sposób użycia:

Klej tapicerski należy wstrząsnąć przed użyciem. Strumień rozpylania preparatu do klejenia można regulować naciskając na
dyszę rozpylającą. Należy nanieść klej na obie klejone powierzchnie z odległości 10-30 cm kierując się zasadą, że im węższy
strumień tym mniejsza odległość. Odczekać 40-60 sekund w celu odparowania rozpuszczalnika, aż do uzyskania lepkości
kleju. Mocno docisnąć. Pozostawić sklejone elementy na kilka minut, aby klej w pełni zadziałał. Po użyciu kleju tapicerskiego w
sprayu, odwrócić puszkę i prysnąć jeden raz w celu uniknięcia zapchania się dyszy. Nadmiar kleju można usunąć

wygenerowano w programie shopGold

https://osvhost.pl/klej-tapicerski-w-sprayu-spray-kon-moto-klej-kontaktowy-500-ml-p-2583.html


 

rozpuszczalnikiem ekstrakcyjnym lub o podobnym działaniu.

 

Przy wyborze kleju tapicerskiego kierowaliśmy się wieloma opiniami zarówno producentów, jak i profesjonalistów
wykorzystujących kleje tapicerskie w codziennej pracy. Klej tapicerski Spray-kon MOTO, który oferujemy, cieszy się dużym
uznaniem wśród tapicerów, jest ekonomiczny i wydajny, a jednocześnie dobrze klei. Na rynku istnieje wiele klejów
przeznaczonych do klejenia tapicerki, jednak kupując ten produkt możesz być pewny jego wysokiej jakości, która pozwoli
zaoszczędzić czas, pieniądze i nerwy ;) 
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